Liber .I. La.V.

Berii.

dando responsū cōsensus tui. Unde btūs Berii ad mariā. Quantū occupūuit recte decorē tuū. tantū desiderat responsiōis assensum rē. Tria sata simile p̄misce. Per tria sata illa tria q̄ concurrūt in psona christi. scz verbū. anima. et caro. Sic enī in illa summa trinitate trinitas est psonaz et vnitas essentie. ita in ista scda trinitas est substantiaz et vnitas psonaz. Et sicut trinitas psonaz vnitatem nō scindit essentie. nec vnitatis essentie pluralitatē minuit psonarū. ita et hic nec pluralitas substantiaz psonaz diuidit vnitatem. nec vnitatis psonaz substantiaz resecat pluralitez. Dicunt autē hec tria sata simile. ppter puritate singulorū. Cander enī simile. puritate significat. De puritate sibi dicit Sap. vii. Cander est lucis eterne. et speculū sine macula. De puritate aie dicit. i. Pe. v. Qui peccatum nō fecit rē. De puritate carnis attestat et patris diuinas et matris virginitas. Seq̄. Et fac subcinericos panes. Per panē significat caro christi. q̄ vere est ciby. Joh. vi. Sed dicit panes pluraliter. q̄ ibi multiplex est refectio. Cnis signat mortalitatē nostrā. sub q̄ cīne re decoctus fuit hic panis in cibano vteri virginalis. quasi igne virginis caritas. et tandem q̄si recoc̄t in fernuore passiōis. vt esset q̄si panis bis coc̄t. q̄ cōpetit tendē tibi ad supernam hierlm. Fermetū hui⁹ panis fides virginis. Unde btūs Ber. Felicitas mater que iuxta euāgelij vocē acceptis trib⁹ sars farine apposuit fermentū fidei. donec fermentaret totū. i. q̄cqd pdicat de deo pdicare de hoīe.

Berii.

Dedicamentū curatōis. Eccl. xxxviii. Altissim⁹ de terra. Icarnis virginis creauit x medelā. i. corpus christi. Eccl. xlviij. Medicina oīm in festinatōne nebule. Quere libro. xij. de orto et cluso. p̄tcula p̄ma. xlvi. viij. rbi ort⁹ dicit nebulosus. Nec medicina plurit nobis de plenitudine marie. Un̄ christ⁹ dicit Eccl. xxxv. Ego q̄ si fluui⁹ dorit. Iqd̄ interptat medicamentū generatōis. q̄ ip̄e sanat oēs infirmitates nostras. Let q̄si aq̄duce⁹ etiui a padiso. i. virginis vtero.

Maria
domus
saltus li
bani

Arma expugnatōis. Sed q̄ conuenientia armis ad medicinā. Maria siq̄dem de signat p̄ domū salt⁹ libani. iij. Reg. vij. Que diuisa erat in duas ptes. sic dicit magister i historijs. Una pars vocabat pignataria. que cōtinebat pignēta et aroma ta ad rsum tēpli et dom⁹ regie. Alēa pars armaria. stinens arma ad tuitōem regi et decorē domus. Hec dom⁹ signabat mariā. Liban⁹ cander v̄l cādiddatio. Hec est virgo tota cādida intus et exteri⁹. Quā fecit salomon. q̄ sapientia. i. christ⁹ edidit canit sibi domū. Prover. ix. Et hec dom⁹ stinuit medicinā vtra morbos petoz. id ē christū. et arma vtra mūdū et diabolū. scz virtutes. paupertatē. būilitatē. et huīus modi. In hac etiā domo erāt scuta aurea q̄ fecit salomon. designatia scutū illō qd̄ petit dauid dicens. Apphēdearma et scutū. Qd̄ et fecit dñs dicens. Introibo in locū tabernaculi admirabilis. i. in beatā virginē incarnabor. Ubi accepit scutum bone voluntatis. id ē carnē. in q̄ nobis ostēdit bonā suā erga nos voluntate. Un̄ notabiliter dicit. Coronasti nos. Hec est enī summa dignitas hoīs ad alias creaturas. q̄ videt deū ferre scutū suū. Hoc scutū pforatum fuit i pugna passionis in quinq̄ locis.